
Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5654/

Código da publicação: 5654

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 22:51:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 23:59:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 453.251,98
Objeto:
Aquisição de mobiliário e equipamentos de uso médico, odontológico, farmacêutico e de
enfermagem nos atendimentos de urgência,emergência e ambulatorial para a Secretaria de Saúde de
São Martinho da Serra, conforme detalhado no item 2 do Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de mobiliário e equipamentos de uso médico, odontológico, farmacêutico e de
enfermagem nos atendimentos de urgência,emergência e ambulatorial para a Secretaria de Saúde de
São Martinho da Serra, conforme detalhado no item 2 do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00Extrato anulação jornal Baixar

08/05/2025 00:00:00Motivo anulação edital Baixar

06/05/2025 00:00:00Motivo Suspensão Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5654/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-mobiliario-e-equipamentos-de-uso-medico-odontologico-farmaceutico-e-de-enfermagemnbspnosnbspatendimentosnbspdenbspurgenciaemergencianbspenbspambulatorialnbspparanbspanbspsecretarianbspdenbspsaudenbspde-sao-martinho-da-serra-c/
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c370de79d3d882bd2854c3905bd16f99.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ec9baf014e5ef158cd069220845dd95.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/539904ee62dd92593ec53cf4559586b6.pdf


Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2025, PROCESSO ADMINIST... Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bcdb9c8e651cf76476e42367f9c8411.pdf

